
Vintenário RUMBA NA ROTA - VINTENÁRIO RUMBA NA ROTA
Base Aérea de Fortaleza 30.6.2024
Clube de Orientação Rumba na Rota

Yara De Paula Almeida
RUMBA
Strecke : D Juven N
Länge : 2200m (Steigung 6m)
Zeit : 0:40:19 (18'20"/km)

2/6 O.K.

Vollständige Ergebnisse auf Webres
1. Isabella Pereira De Oliveira Silva 0:38:01
3. Sophia Sampaio Da Rocha 0:42:18

1. 47 00:04:15 254m 16'44"/km
2. 54 00:02:39 00:06:54 102m 25'59"/km
3. 46 00:02:39 00:09:33 227m 11'40"/km
4. 40 00:05:05 00:14:38 123m 41'20"/km
5. 57 00:03:02 00:17:40 269m 11'17"/km
6. 59 00:05:55 00:23:35 298m 19'51"/km
7. 75 00:02:53 00:26:28 137m 21'03"/km
8. 58 00:06:36 00:33:04 297m 22'13"/km
9. 31 00:04:05 00:37:09 105m 38'53"/km

10. 100 00:02:07 00:39:16 183m 11'34"/km
11. 999 00:01:03 00:40:19 169m 6'13"/km
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